
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone na cmentarzu komunalnym w Człuchowie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 t.j. z dnia 15.03.2019r.) oraz uchwały nr IX.80.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
06.06.2019r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się  opłaty za usługi świadczone na cmentarzu komunalnym w Człuchowie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta nr 0050.87.2019 z dnia 25 lipca 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usługi świadczone na cmentarzu komunalnym w Człuchowie.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Burmistrz

Ryszard Szybajło

Id: 8E02095B-37D7-40B1-B8F0-3C1CB215E4CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.95.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Opłaty za usługi świadczone na cmentarzu komunalnym w Człuchowie

LP RODZAJ OPŁATY CENA  NETTO
GROBY ZIEMNE
GRÓB DZIECIĘCY
1 Plac pod grób dziecięcy do lat 6  na 20 lat                                                                                                                425,00          
2 Przedłużenie prawa do grobu dziecięcego na 20 lat                                                                                                 425,00          
GRÓB JEDNOMIEJSCOWY
1 Plac po grób jednomiejscowy  na 20 lat 850,00           
2 Przedłużenie prawa do grobu jednomiejscowego na 20 lat 850,00           
3 Plac pod grób urnowy jednomiejscowy 425,00         
4 Przedłużenie prawa do grobu  urnowy jednomiejscowy na 20 lat 425,00           

5
Plac pod grób urnowy wielomiejscowy
(wymiary grobu nie powinny przekraczać wymiarów grobu ziemnego jednomiejscowego)

850,00           

6 Przedłużenie prawa do grobu  urnowy wielomiejscowego na 20 lat 850,00          
GRÓB DWUMIEJSCOWY
1 Plac po grób dwumiejscowy (w pionie) na 20 lat 850,00           
2 Przedłużenie prawa do grobu dwumiejscowego (w pionie) na 20 lat 850,00           
3 Przedłużenie prawa do  grobu dwumiejscowego (w pionie)   w związku z dochowaniem drugiej osoby - 

na 1 rok
50,00           

4 Plac po grób dwumiejscowy (w poziomie) na 20 lat 1200,00         
5 Przedłużenie prawa do grobu dwumiejscowego (w poziomie) na 20 lat 1200,00          
6 Przedłużenie prawa do  grobu dwumiejscowego (w poziomie) w związku z dochowaniem drugiej osoby 

- na 1 rok
65,00            

GROBY MUROWANE
GRÓB    MUROWANY JEDNOMIEJSCOWY
1 Plac pod grób murowany jednomiejscowy  na 20 lat 1100,00         
2 Przedłużenie prawa do grobu murowanego jednomiejscowego  na 20 lat 1100,00         

GRÓB MUROWANY  WIELOMIEJSCOWY
1 Plac pod grób murowany dwumiejscowy ( w pionie) – opłata jednorazowa 1400,00          
2 Plac pod grób murowany dwumiejscowy (w poziomie) –opłata jednorazowa 1800,00           
3 Plac po grób murowany urnowy jednomiejscowy – opłata jednorazowa 700,00              
4 Plac pod grób murowany urnowy wielomiejscowy – opłata jednorazowa

(wymiary grobu nie powinny przekraczać wymiarów grobu murowanego jednomiejscowego) 1100,00           

REZERWACJE
1 Rezerwacja placu pod grób jednomiejscowy na  1 rok 25,00                 
2 Rezerwacja placu pod grób  jednomiejscowy ( w pionie) na 1 rok 25,00                 
3 Rezerwacja placu pod grób dwumiejscowy (w poziomie)  za 1 rok 40,00                 
4 Rezerwacja placu pod grób urnowy jednomiejscowy  na 1 rok 9,00                 
5 Rezerwacja placu pod grób urnowy wielomiejscowy na 1 rok 35,00                  

DOM POGRZEBOWY i INNE
1 Dom pogrzebowy ( przechowywanie zwłok) za dobę 100,00                
2 Wjazd na cmentarz, z wyjątkiem dowozu osób z orzeczonym umiarkowanym i znacznym stopniem 

niepełnosprawności
60,00                 

3 Wynajem kaplicy na godzinę 60,00                
4 Nadzór nad ekshumacją zwłok z grobu poniżej 20 lat od pochówku 60,00                
5 Nadzór nad ekshumacją szczątek z grobu powyżej 20 lat od pochówku 40,00                 
6 Nadzór nad ekshumacją szczątek z grobu dziecka 30,00                 

Do cen netto należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

W przypadku, gdy pochówek do tego samego grobu dokonywany jest w okresie, za który wniesiona 
została opłata dwudziestoletnia,   dokonuje się wpłaty uzupełniającej  opłatę.

Id: 8E02095B-37D7-40B1-B8F0-3C1CB215E4CA. Podpisany Strona 1



Wysokość opłaty uzupełniającej obliczana jest proporcjonalnie do liczby lat pozostających do opłacenia 
w nowym okresie dwudziestoletnim, pomniejszonej o lata, które obejmowała ostatnia opłata 
dwudziestoletnia, jest to 1/20 wysokości opłaty za działkę grobu ziemnego jednomiejscowego  za każdy rok.

 

Burmistrz

Ryszard Szybajło

Id: 8E02095B-37D7-40B1-B8F0-3C1CB215E4CA. Podpisany Strona 2




